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TP 2.0 for LMO 4

Soielplan

Erstellt am: 11.01.2026 - 11:19Uhr

Seirische Frauenlandesliga 2025/26

24.08.2025
31.08.2025
07.09.2025
13.09.2025

20.09.2025
28.09.2025
04.10.2025
11.10.2025
18.10.2025
25.10.2025
02.11.2025

17:00Uhr
17:00Uhr
17:00Uhr
17:00Uhr

18:00Uhr
15:00Uhr
16:45Uhr
19:00Uhr
15:00Uhr
18:00Uhr
13:00Uhr

FC Oberes Feistritztal
SVU Takendo Liebenau
FC Oberes Feistritztal

Wildcats ANS Per sonal service Krottendorf

Juniors
FC Oberes Feistritztal
SV CNC Capretti Sallhofen Damen
FC Oberes Feistritztal
FC Oberes Feigtritztal
USV Sgnal Girls Seckau
FC Oberes Feigtritztal
FSG Pinggau / Friedberg - Schéffern

Hinrunde

Kétz-Haus Ladies

FC Oberes Feidtritztal
TSV GAEST Kirchberg
FC Oberes Feidtritztal

SU Rechtsanwalt Haumer Hitzendorf
FC Oberes Feistritztal

<. Sefan/ R

Hof / Sraden UDFC

FC Oberes Feistritztal

XK Firstenfeld / GAK 1902 Frauen
FC Oberes Feistritztal
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TP 2.0 for LMO 4

Soielplan

Erstellt am: 11.01.2026 - 11:19Uhr

Seirische Frauenlandesliga 2025/26

14.03.2026
21.03.2026
28.03.2026
11.04.2026

18.04.2026
25.04.2026
02.05.2026
09.05.2026
16.05.2026
23.05.2026
30.05.2026

15:00Uhr
19:00Uhr
16:00Uhr
19:00Uhr

16:00Uhr
19:00Uhr
17:00Uhr
17:00Uhr
19:00Uhr
17:00Uhr
17:00Uhr

Kotz-Haus Ladies
FC Oberes Feidtritztal
TSV GAEST Kirchberg
FC Oberes Feidtritztal

U Rechtsanwalt Haumer Hitzendorf
FC Oberes Feigtritztal
<. Sefan/ R
Hof / Sraden UDFC
FC Oberes Feistritztal

XK Firstenfeld / GAK 1902 Frauen
FC Oberes Feistritztal

Rickrunde

FC Oberes Feistritztal
- SVU Takendo Liebenau
- FC Oberes Feistritztal

- Wildcats ANS Personal service Krottendorf
Juniors

- FC Oberes Feistritztal

- SV CNC Capretti Sallhofen Damen
- FC Oberes Feistritztal

FC Oberes Feistritztal

- USV Sgnal Girls Seckau

FC Oberes Feistritztal

FSG Pinggau / Friedberg - Schéffern
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