

Hinrunde

24.08.2025	17:00Uhr	FC Oberes Feistritztal	- Kötz-Haus Ladies	3 : 3
31.08.2025	17:00Uhr	SVU Takendo Liebenau	- FC Oberes Feistritztal	2 : 9
07.09.2025	17:00Uhr	FC Oberes Feistritztal	- TSV GAEST Kirchberg	13 : 1
13.09.2025	17:00Uhr	Wildcats ANS Personalservice Krottendorf Juniors	- FC Oberes Feistritztal	1 : 4
20.09.2025	18:00Uhr	FC Oberes Feistritztal	- SU Rechtsanwalt Haumer Hitzendorf	6 : 1
28.09.2025	15:00Uhr	SV CNC Capretti Stallhofen Damen	- FC Oberes Feistritztal	4 : 3
04.10.2025	16:45Uhr	FC Oberes Feistritztal	- St. Stefan / R.	9 : 0
11.10.2025	19:00Uhr	FC Oberes Feistritztal	- Hof / Straden UDFC	1 : 0
18.10.2025	15:00Uhr	USV Signal Girls Seckau	- FC Oberes Feistritztal	1 : 4
25.10.2025	18:00Uhr	FC Oberes Feistritztal	- SK Fürstenfeld / GAK 1902 Frauen	6 : 2
02.11.2025	13:00Uhr	FSG Pinggau / Friedberg - Schäffern	- FC Oberes Feistritztal	0 : 9

Rückrunde

14.03.2026	15:00Uhr	Kötz-Haus Ladies	- FC Oberes Feistritztal	_ : _
21.03.2026	19:00Uhr	FC Oberes Feistritztal	- SVU Takendo Liebenau	_ : _
28.03.2026	16:00Uhr	TSV GAEST Kirchberg	- FC Oberes Feistritztal	_ : _
11.04.2026	19:00Uhr	FC Oberes Feistritztal	- Wildcats ANS Personalservice Krottendorf Juniors	_ : _
18.04.2026	16:00Uhr	SU Rechtsanwalt Haumer Hitzendorf	- FC Oberes Feistritztal	_ : _
25.04.2026	19:00Uhr	FC Oberes Feistritztal	- SV CNC Capretti Stallhofen Damen	_ : _
02.05.2026	17:00Uhr	St. Stefan / R.	- FC Oberes Feistritztal	_ : _
09.05.2026	17:00Uhr	Hof / Straden UDFC	- FC Oberes Feistritztal	_ : _
16.05.2026	19:00Uhr	FC Oberes Feistritztal	- USV Signal Girls Seckau	_ : _
23.05.2026	17:00Uhr	SK Fürstenfeld / GAK 1902 Frauen	- FC Oberes Feistritztal	_ : _
30.05.2026	17:00Uhr	FC Oberes Feistritztal	- FSG Pinggau / Friedberg - Schäffern	_ : _